
                              令和 4年 5月１６日 

 

 居宅介護支援事業所 各位 

 

                              茂原市高齢者支援課 

 

 

   令和４年度茂原市介護支援専門員研修会共催について 

 平素より、本市の高齢者福祉行政に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

下記のとおり介護支援専門員研修会を開催することとなりました。新型コロナウイルス

感染予防のため Zoomによるオンラインでの開催を原則とします。 

また、共催を希望する事業所におかれましては、下記の共催条件をご確認の上、共催申請

書をご記入し、令和４年５月３１日（火）までに高齢者支援課地域包括支援室へご提出をお

願い申し上げます。 

記 

日時     令和４年６月９日（木）１３：００～１６：３０ 

方法     Zoomによるオンライン研修 

場所     茂原市役所５階５０２会議室 

提出方法   メール、FAX、窓口、郵送 

共済条件 

① 共催申請した事業所は必ず 1名以上が出席の為、適切な講評を行うこと 

② 準備の為 12:00に会場に集合 

③ 後片付け後反省会に出席（17時終了予定） 

④ 申請書の提出 

①～④までの条件をすべて満たすようにお願い申し上げます。 

 

 

  

茂原市高齢者支援課 

地域包括支援室 

野口 

電話：0475-20-1583 

FAX：0475-20-1610 


